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KYRKNYTT

En kompass för livet

Birgitta Priem 
Diakon

Påskens ofattbara budskap om livet som inte är 
bundet i tiden, utan är lånat hit från evigheten, 
handlar det om. I kyrkans år har vi nått fram till att 
återigen manifestera ljuset och livet, det som mörk-
ret och döden inte kunde övervinna. 

Får vi något ytterligare med oss, förutom själva livet, 
när vi tillfälligt lämnar vår hemvist – evigheten – för 
en stunds jordeliv? Jag tror det. En kompass. Jag 
tror att det kan beskrivas som en aning eller kanske 
igenkänning. Jag vet inte vad jag ska kalla det men 
jag erfar det. Aningen om alltings samhörighet, en 
skärva av alltets ursprung i alla. En dimension av 
livet som interagerar med mig. Inte bara med mig, 
med hela skapelsen. Igenkänningen från evigheten, 
kompassen för livsorienteringen. Skadar jag dig, 
skadar jag samtidigt mig själv. Vad är gott? Vad gör 
gott? För vem/vilka gör det gott eller ont?

 Aningen från vårt ursprung är vår ledstjärna, värd att 
vördas, vårdas. Vi behöver varandras hjälp och påmin-
nelse så att våra blickar inte grumlas. Så att vi minns 
att livet som pulserar i mig är detsamma som pulserar 
i dig. Samma ursprung, samma hemvist i det eviga, 
heliga.
Det som hör evigheten till, om än utlånat, kan inte 
förgöras! Inte av någon. Det är torsdag den 24 febru-
ari, ett anfallskrig vars fortsättning är oviss, har idag 
utbrutit i Europa.  Tankarna flackar mellan nyheter-
nas informationsflöde, de här raderna och ukrainska 
folket. Tack, Gud, för att du bär och omsluter varje 
varelse. Till dig som nu läser Kyrknytt önskar jag en 
välsignad påskhelg.

Redaktören har ordet

    Göran Madeland

Att bli invaderad och ”våldtagen” av en starkare och 
större makt, som Ukrainas folk blir, är motsatsen till 
att möta Jesus som ödmjukt frågar: Vad vill du att 
jag ska göra för dig?

Att möta dödsbringande kulor, bomber och raketer, 
som Ukrainas civilbefolkning gör, är motsatsen till att 
möta Jesus som sa: Jag har kommit för att ni ska ha 
liv, och liv i överflöd.

Att vilja utöka sin makt och sätta sin lit till vapen, är 
motsatsen till att följa Jesus, den lidande tjänarens, 
fotspår och att leva i en villkorslös kärlek.

Rädsla finns inte i kärleken, utan den fullkomliga kär-
leken fördriver rädslan (1 Joh 4:18). Supermakterna 
är rädda för varandra. De litar inte på varandra. Därför 
rustar de. Vi är också rädda för varandra. Och avund-
sjuka. Och slåss och sårar med handlingar och/eller 
ord. Så har vi gjort sen Kain slog ihjäl sin broder Abel 
(1 Mos 4).

Herre, förbarma dig över oss människor. Hjälp oss att 
leva som en mänsklighet, vi som alla är skapade av 
samma stjärnstoft och älskade av Dig. Möt Ukrainas 
och alla andra drabbade folk, med ljuset och hoppet 
från din uppståndelse. Amen
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Ny dopfunt i 
Nybro kyrka!

Välkommen till invigningen av den 
vackra dopfunten i glas, 

tillverkad av 
Mats Jonasson i Målerås.

Invigningen sker i samband med 
förnyande av doplöfte 

som sker under  
påsknattens stämningsfulla mässa i  

Nybro kyrka
 den 

16 april kl 23:00

Varmt välkommen!

”Moses föddes i Egypten av en Israeli-
tisk mamma. Han lades i en korg i flo-
den...” Varför? Vad hände sedan? Följ 

med på en resa genom Moses liv. 

Utställning i Nybro kyrka
15 mars - 25 april 

Tisdag-lördag 10-13

Utställningen är gjord av Ewa Winqvist och Helena 
Thelin och gestaltas med bibliska figurer. Läs mer 

på Bibliskafigurer.se

SOMMAR

VINTER

I natt, 27 mars, är det dags att ställa 
om klockorna till sommartid. Men är 
det framåt eller bakåt man ska skru-
va klockan?

Ett tips - på våren ställer man fram 
utemöblerna och på höster ställer 
man tillbaka dem. Alltså; en timma 
fram inatt!

SWISHA ROSA
Swishnummer: 1236906820

Lyssna på när Rosa Olsson, 91, läser olika 
dikter; t ex ”Spela kula” av Sten Selander och 
swisha 20 kr, märk Rosa,  eller valfritt belopp 

till ACT:s  fasteinsamling.
Använd QR-koden eller gå in på  

www.youtube.com och sök på nybropastorat
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MUSIK

Lunchmusik
Nybro kyrka

Torsdag 7 april kl 12:15
Kerstin Karlsson, orgel 

Lunchmacka, kaffe/te 25 kr
serveras från kl 12:00

Välkommen!

 
Välkommen till Småbarnskonsert

Nybro kyrka 28 april 2022 kl 10.00

Njut av nuet tillsammans med ditt barn 
i en konsert för och med små barn 0 år och uppåt i  

vuxens sällskap alla sinnen används; lukt, smak, hörsel, 
känsel och syn. Allt får sin beskärda del.

Tema: Grönt & växande

Efteråt tårtfika i Ansgarsgården

(Gluten-, laktos, -mjölkproteinfritt alternativ finns)

 
SAVE THE DATE!!

Vårkonsert
7 maj kl 16:00 i Madesjö kyrka

Våghalsarna, Nybro manskör, Elin 
Oskarsson, Lena Müller cello, Åsa Schmähl 
Bolmvall violin, Stanley Gustafsson piano, 
Inga-Lill Gustafsson musikalisk  ledning.

Kråksmåla 
kyrka 

18 april kl 17:00
Musikgudstjänst med 

Berga Blås
Välkommen!

Om att vara människa
Måndagar 18.30 i Madesjö Prästgård, Hermanstorpsvägen 6, Nybro 

Måndag 4 april 
Litterär och musikalisk soaré 

”Den bästa dagen”
om poeten Karin Boye.

Catherine Jeppsson och Olof  Lövmo trio

Enkel supé inleder kvällen
Biljetter 150 kr. Endast förköp. Kan även beställas på 

församlingsexp. tfn. 0481 – 429 00. Senast tisdag 29 mars. Ange allergier!

Ge bort en biljett till dubbel glädje!  
Intäkterna går oavkortat till ACT Svenska kyrkans internationella arbete.

Många av våra arrangemang 
gör vi i samarbete med 
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FOKUS: MÖTE MED DEN UPPSTÅNDNE

Mina föräldrar hade kapat ved under senhösten, en 
rejäl hög. Det var fullt i vedboden och de fick göra en 
rund stor med presenning täckt stapel. 

Vintern gick och min mamma blev sjuk och dog under 
våren. Framåt sommaren skulle vi bära in veden i ved-
boden där det nu fanns plats. Där, längst in i den stora 
stapeln stod en ensam styvmorsviol. Den hade, vad vi 
kunde se, inget ljus och inga yttre förutsättningar att 
växa, men den stod där som en påminnelse, en häls-
ning. En hälsning från mamma och en hälsning från 
Gud som ville påminna om att livet är starkare än dö-
den. En hälsning att Jesus finns vid vår sida även fast 
vi inte alltid ser det. 

Precis så var det ju för lärjungarna då de vandrade 
till Emmaus, de kände inte igen sin följeslagare fast 
de tillbringat så mycket tid tillsammans med honom. 
Vi vet inte i vilken skepnad som Jesus visar sig men 
det vi vet är att även om vi inte ser Jesus med vårt 
öga så är han med oss, hjälper oss att förstå, hoppas 
och tro och fyller våra hjärtan med glädje och tro.                  
Det han lovat är att alltid finnas vid vår sida att ald-
rig överge oss. ”Jag är med er alla dagar intill tidens 
ände”. Till höger några verser av SvPs 189 

1.Bliv kvar hos mig, se, dagens slut är när. 
Bliv kvar, o Herre, snart är natten här. 
Då allting annat sviker och bedrar, 
du ende trogne tröstare, bliv kvar.

3. Ej blott en blick, ett ord jag beder om. 
Nej, som till Emmaus du fordom kom 
och sorgsna bröder tunga börda bar, 
kom, ej att gästa blott, bliv hos mig kvar. 
 
5. Som späd jag lades i din kärleks famn 
och blev välsignad i ditt dyra namn. 
Du mig ej lämnat, fast på villors stig 
jag ofta svek dig. O, bliv kvar hos mig. 
 
7. Ditt kors skall skina för min blick, när sist 
jag somnar in, o Herre Jesus Krist. 
Då viker natten, morgon bräcker klar. 
I liv, i död bliv, Herre, hos mig kvar.

ETT TECKEN FRÅN GUD
Text: Inga-Lill Gustafsson
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FOKUS: MÖTET MED DEN UPPSTÅNDNE

Under 2022 kommer vi i Kyrknytt att fokusera på söndagar och teman som kanske ibland blir lite bort-
glömda. Denna gång är det Annandag påsk med temat:

MÖTET MED DEN UPPSTÅNDNE  
Text: Sofia Ekelund Fogelström

Faktaruta
Söndagens namn och betydelse:  
Annandag påsk
Firas i år: 18 april 
Tema: Mötet med den uppståndne
Textcitat: ”Då öppnades deras ögon och de 
kände igen honom”
Gudstjänster att delta i:  Madesjö  den 18 
april kl 14:00

Befriande Bibelläsning –  
på väg till Emmaus.

Det finns berättelser i bibeln som tål att läsas om och 
om igen. Evangelietexten som står i fokus på annandag 
påsk är för mig en av dem, och jag tror den fått de dju-
pet för att jag fått läsa den tillsammans med andra med 
hjälp av en metod som heter Befriande bibelläsning, just 
med syftet att få fatt i själva budskapet. Få det att vara 
mer än ord. 

För det spelar roll hur vi läser bibeln. Vi brukar säga att 
bibeln är det levande ordet, men det är inte självklart 
så. Många gånger har bibelns ord betytt förtryck och 
död, mer än befrielse och liv. Och det är utifrån den er-
farenheten som metoden växte fram. Med en förvän-
tan om att bibelns ord har betydelse, inte för att någon 
annan säger det utan för att det förändrar våra liv. 

I vandringen till Emmaus gestaltas detta påtagligt. De 
vandrar en dryg mil tillsammans, så det fanns tid att 
prata om det som hänt. Det berättas att Jesus läg-
ger ut skrifterna för dem, och det får deras hjärtan 
att brinna, att känna, kanske längta, vilja tro. Men det 
är först senare, där hemma när han tog brödet, läste 
tackbönen och bröt brödet och gav till dem som deras 
ögon öppnades och de kände igen honom. 

Och här behöver vi varandra, jag behöver dig. Vad får 
våra ögon att öppnas? Det är bekvämt att tänka att 
det är i söndagens högmässa det sker, och att det bara 
gäller att begripa det, att tro det. Men en rit som för-
lorat kontakt med det den vill göra räcker inte till. Och 
vi behöver som kyrka hela tiden återknyta kontakten 
med brödet som bryts och delas som något konkret 
och påtaglig. Jag tror att lärjungarna i Emmaus kände 
igen den uppståndne för det han gjorde för dem. Det är 
något där i Jesu konkreta gest, i hans agerande vi inte 
får ge upp. 

Det finns så många anledningar till att vi inte kan se och 
känna igen Kristus i våra liv. Vem vågar tro på fred när 
världen går in för att rusta upp? Vem vågar tro att det 
går att förändra vår livsstil så vår planet räcker till, när 
vi är vana att leva som om vi hade 4 hela planeter att 
förbruka? Oro, rädsla, upptagenhet, ensamhet, orättvi-
sa. Det räcker inte med orden på vägen från Jerusalem. 
Ibland inte ens med sällskapet. 

Det som gjorde skillnad och övervann rädslan och mod-
lösheten var att de fick uppleva sanningen. Tänk om det 
är vårt uppdrag för varandra? Vi behöver hjälpa varandra 
att göra det konkret för varandra, det vi tror på. Börja 
kämpa för något, för någon. Praktisera. Där möter jag 
den uppståndne. Ofta genom små små steg av verklig 
förändring för dig och mig, för den förtryckta, maktlöse, 
marginaliserade. Och det är svårt. Varför blev Jesus an-
nars dödad?  Vi sitter hårt fast i normer och system som 
gör oss rädda och ensamma. Och samtidigt är uppstån-
delsen, just så revolutionerade att den inkluderar oss alla. 
Allt liv, inte minst den allra minste bland oss. 
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FOKUS: MÖTET MED DEN UPPSTÅNDNE

DAGAR PÅ SNISKAN
Text: Sofia Ekelund Fogelström

Det är något med de där dagarna som hamnar lite 
på sniskan. Jag tänker på annandagarna. Det bästa 
är när den blir som en skön avrundning på högtids-
dagen med sitt extra allt. På annandagen kan man 
plocka fram resterna från kylen, låta dagen vara en-
kel, stilla, kanske med tid för den där extra långa pro-
menaden. Och det passar väldigt bra när det gäller 
just annandag påsk. Vi kan behöva lite återhämtning 
efter de intensiva påskdagarna, där vi fått följa med 
genom svek och död, till uppståndelse och nytt liv. 
Och snart tar vardagen vid igen. Vad har vi egentli-
gen varit med om? 

Vi behöver annandagen, och kanske finns den där 
för oss oftare än vi tror är möjligt. När vi planerar 
så planerar vi ofta bort den dagen, hoppar direkt på 
arbetet igen. Och så märker vi inte att något faktiskt 
hände, något är annorlunda än tidigare. Det kan 
gälla de där stora förväntade jämna högtidsdagarna, 
lika väl som de där olycksdagarna när det som inte 
fick hända hände. Vi kan inte alltid bara fortsätta 
som vanligt.

Jag mins när professorn Bodil Jönsson gav oss ordet 
ställtid i sin bok om tid. Hon säger själv att det nog 
är det viktigaste hon gjort när hon lyfte in det ordet 
i vår stressiga tid. Kanske kan vi i kyrkan säga att an-
nandagen är vår ställtid? Tid, när det som hänt kan 
få landa i oss, bli den del av vårt eget DNA som kyr-
koårets händelser är och vill vara för oss. 
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GUDSTJÄNSTER

Torsdag 14 april 
Skärtorsdagen

Söndag 27 mars  
Jungfru Marie bebådelsedag

Gudstjänst med små & stora, Hälleberga kyrka    10:00
Vi firar dopets dag. Präst: G Madeland. 
Diakon: I Graaf. Musiker: C Sjögren. Kyrkkaffe. 

Gudstjänst, Oskars kyrka    10:00
Cantabile. Präst: H Jonsson. Musiker: K Karlsson. 

Högmässa, Nybro kyrka    10:00
Solosång. Präst: C-M Söderholm.  
Diakon: E Creelman. Musiker: A Palmqvist.  
Kyrkkaffe med våfflor i Ansgarsgården. 

Mässa, Kristvalla kyrka     10:00
Kyrkokören. Präst: S Erixon. 
Musiker: Å Cederholm. Kyrkkaffe med våfflor. 

Enkel mässa, Madesjö kyrka    14:00
Våghalsarna. Präst: H Jonsson. 
Diakon: B Priem. Musiker: I-L Gustafsson.  
Kaffe  med våfflor i kyrkan.

Gudstjänst, Abbetorps församlingshem  14:00 
   Gloria-kören. Präst: T Hård af Segerstad.  
   Musiker: K Jonsson. Kyrkkaffe. 

Högmässa, S:t Sigfrids kyrka    14:00
Körgrupp. Präst: M Fischer. Musiker: A Palmqvist. 
Kyrkfika.

Mässa med små & stora, Örsjö kyrka   14:00
Vi firar dopets dag. Präst: G Madeland. 

    Musiker: C Sjögren. 
 
Gudstjänst med Små och Stora, Kråksmåla kyrka 17:00

Måndagsklubben. Präst: T Hård af Segerstad.  
Musiker: K Jonsson och Å Cederholm. 

Johannesmässa, Nybro kyrka    18:00
Präst: S Erixon. Diakon: S Engelbrektsson. 
Musiker: C Sjögren.

Onsdag 30 mars

Morgonmässa, Nybro kyrka   8:30

Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: J Thelin.  Diakon: S Engelbrektsson.  
   Musiker: Å Cederholm

Högmässa, Bäckebo kyrka    11:00 
   Präst: T Hård af Segerstad.  
   Musiker: K Jonsson

Enkel mässa, Madesjö kyrka    14:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: V Roshagen.

Johannesmässa, Nybro kyrka    18:00 
   Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: Å Cederholm

Onsdag 6 april

Morgonmässa, Nybro kyrka   8:30

Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: C-M Söderholm. Diakon: E Creelman. 
   Musiker: A Palmqvist

Gudstjänst, Oskars kyrka    10:00 
   Johanna Sjöbäck Stenström och Joakim 
   Stenström, fiol.Torbjörn Strimfors, dragspel. 
   Präst: M Fischer. Musiker: K Karlsson.  
   Kyrkkaffe med smörgås.

Enkel mässa, Madesjö kyrka    14.00 
   Ansgarskören. Präst: Musiker: I-L Gustafsson.

Gudstjänst, S:t Sigfrids kyrka    14:00
   Präst: M Fischer. Musiker: A  Palmqvist

Gudstjänst, Kristvalla kyrka    17:00 
   Präst:S Erixon.  Musiker: Å Cederholm

Mässa, Kråksmåla kyrka    17:00 
   Präst: C-M Söderholm. Musiker: K Karlsson.

Johannesmässa, Nybro kyrka    18:00
   Präst: G Madeland. Musiker: C Sjögren.

Onsdag 13 april

Morgonmässa, Nybro kyrka   8:30

Mässa, Kråksmåla kyrka    17:30 
   Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: K Jonsson
 
Mässa, Kristvalla kyrka     18:00 
   Präst: S Erixon. Musiker: Å Cederholm.

Söndag 3 april  
5 i fastan

Söndag 10 april  
Palmsöndagen
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GUDSTJÄNSTER

Fredag 15 april 
Långfredagen

Mässa, Hälleberga kyrka    18:00 
   Präst: G Madeland. Diakon: I Graaf.  
   Musiker: V Roshagen.

Mässa, Nybro kyrka     18:30
   Präst: C-M Söderholm. Diakon: E Creelman.  
   Musiker: K Magnusson.

Mässa, Madesjö kyrka     19:00
   Extra musik. Präst: H Jonsson.  
   Diakon: B Priem. Musiker: I-L Gustafsson.

Mässa, Bäckebo kyrka     19:30
   Präst: T Hård af  Segerstad.  
   Musiker: K Jonsson

Mässa, Örsjö kyrka     19:30
   Cantabile. Präst: G Madeland.  
   Musiker: K Karlsson.

Gudstjänst, Nybro kyrka    10:00
   Violin – Hanna Magnusson Westesson.  
   Präst: C-M Söderholm. Musiker: A Palmqvist

Gudstjänst, Oskars kyrka    10:00
   Präst: H Jonsson. Musiker: K Karlsson

Gudstjänst, Hälleberga kyrka    10:00
   Diakon: I Graaf. Musiker: V Roshagen.

Gudstjänst, Bäckebo kyrka   11:00
   Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: K Jonsson.

Långfredagsvandring, Örsjö kyrka   13:00
   Vi samlas vid kyrkan och går sedan en kortare  
   vandring där vi följer Jesu väg till korset.  
   Avslutning i kyrkan. Präst: G Madeland.  
   Musiker: K Karlsson.

Gudstjänst, S:t Sigfrids kyrka    14:00
   Violin – Hanna Magnusson Westesson.  
   Präst: M Fischer. Musiker: A Palmqvist.

De nio läsningarna, Madesjö kyrka   15:00
   Inga-Lill Gustafsson, sång. Åsa Schmähl  
   Bolmvall, violin. Pia Bygdéus, piano.  
   Präst: H Jonsson. Diakon: B Priem.  
   Musiker: I-L Gustafsson.

Gudstjänst, Kråksmåla kyrka    15:00
   Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: K Jonsson

Gudstjänst, Kristvalla kyrka    17:00
   Sånggrupp. Präst: S Erixon.  
   Musiker: Å Cederholm

Våra olika gudstjänster

Högmässa/Mässa/Gudstjänst – ”klassiska” guds-
tjänster med psalmsång, textläsningar, predikan och 
bön. När det är (hög)mässa firar vi nattvard = delar ut 
bröd och vin.

Enkel mässa (Madesjö) – en mässa med bara de 
viktigaste momenten och där man kan förbli sittande. 
Enkelt tilltal. Möjlighet till att vandra runt till olika sta-
tioner under förböns- och nattvardsmomentet.

Johannesmässa – en mässa där ungdomar är aktiva 
på olika sätt, bl.a. genom sång- och psalmval. Mycket 
tid för bön och tystnad. 

Himlaliv - en enkel gudstjänst med barnen i centrum 
Gemensam sång i kyrkan tio minuter innan start. 
Varar ca 40 - 45 minuter. Avslutas med fika i kyrkan.

Tystnad, Tankar, Toner  – en stilla gudstjänst där ord 
och bön varvas med tystnad och stycken framförda 
av instrumentalister/sångare. Dunkel belysning med 
mycket levande ljus.

Gudstjänster på särskilda boenden
Vattugatan, Nybro
Tisdag 5 april kl 10:30 Gudstjänst
Tisdag 19 april kl 10:30 Gudstjänst
Tisdag 3 maj kl 10:30 Gudstjänst 
 
Strandvägen, Nybro  
Tisdag 5 april kl 14:00 Gudstjänst 
Tisdag 3 maj kl 14:00 Gudstjänst
 
Fröjdekulla, Alsterbro  
Torsdag 14 april kl 14:00 Skärtorsdagsmässa
Torsdag 28 april kl 14:00 Gudstjänst
 
Almen, Nybro 
Torsdag 31 mars kl 14:30 Gudstjänst 
Torsdag 14 april kl 14:30 Gudstjänst
Torsdag 28 april kl 14:30 Gudstjänst
 
Stallgården, Orrefors  
Onsdag 30 mars kl 14:00 Andakt
Onsdag 13 april kl 14:00 Andakt
Onsdag 27 april kl 14:00 Andakt

Gläntan, Madesjö  
Tisdag 5 april kl 14:30 Gudstjänst
Tisdag 19 april kl 14:30 Gudstjänst 
Tisdag 3 maj kl 14:30 Gudstjänst
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Söndag 17 april 
Påskdagen

GUDSTJÄNSTER

Lördag 16 april 
Påskafton

Midnattsmässa, Nybro kyrka    23:00
   Präst: C-M Söderholm. Diakon: E Creelman  
   Musiker: I-L Gustafsson.

Högmässa, Oskars kyrka          09:30
   Cantabile. Roy Jonsson, trumpet.  
   Präst: G Madeland. Musiker: K Karlsson

Högmässa, Nybro kyrka          10:00
   Kyrkokören. Präst: J Thelin. Diakon:  
   S  Engelbrektsson.  Musiker: A Palmqvist

Gudstjänst, Kristvalla kyrka          10:00
   Kyrkokören och Barnkören Duvan.  
   Präst: S Erixon. Musiker: Å Cederholm

Mässa, Hälleberga kyrka          10:00
   Hällebergakören och Seniliorerna.  
   Präst: H Jonsson. Diakon: I Graaf.  
   Musiker: V Roshagen.

Högmässa, Bäckebo kyrka          11:00
   Gloria-kören. Präst: T Hård af Segerstad.  
   Musiker: K Jonsson.

Gudsjtänst, Örsjö kyrka         11:30 
   Cantabile. Roy Jonsson, trumpet.  
   Präst: G Madeland. Musiker: K Karlsson.

Högmässa, Madesjö kyrka          14:00
   Våghalsarna, Glasblecket, Stanley Gustafsson.  
   Präst: H Jonsson. Diakon: B Priem.  
   Musiker: I-L Gustafsson.

Högmässa, S:t Sigfrids kyrka         14:00       
   Kyrkokören. Präst: M Fischer.  
   Musiker: A Palmqvist
 
Högmässa,  Kråksmåla kyrka          14:00
   Gloria-kören. Präst: S Erixon.  
   Musiker: K Jonsson.

Emmausmässa, Madesjö kyrka          14:00
   Linnéakören. Linnéa Karlsson.  
   Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: I-L Gustafsson.

Måndag 18 april 
Annandag påsk

Musikgudstjänst, Kråksmåla kyrka       17:00
   Berga blås. Präst: T Hård af Segerstad. 
    Musiker: K Jonsson

Onsdag 20 april

Morgonmässa, Nybro kyrka         8:30

Högmässa, Nybro kyrka        10:00
   Präst: C-M Söderholm. Musiker: K Karlsson. 

Mässa, Hälleberga kyrka        10:00
   Präst: G Madeland. Diakon: I Graaf.  
   Musiker:V Roshagen.   
   Hembygdsföreningen bjuder på kyrkkaffe.

Högmässa, Bäckebo kyrka        11:00
   Präst: H Jonsson. Musiker: K Jonsson.

Enkel mässa, Madesjö kyrka        14:00
   Präst: H Jonsson. Musiker: V Roshagen.

TTT, Örsjö kyrka         17:00
   Thomas Björklund Svensson, Sång.  
   Präst: G Madeland. Musiker: K Karlsson.

Onsdag 27 april

Morgonmässa, Nybro kyrka          8:30 

Lördag 30 april

Vårgudstjänst, Bäckebo kyrka      19:30
Präst: T Hård af  Segerstad.  
Musiker: K Jonsson. Se annons sid.13

Högmässa, Nybro kyrka        10.00
   Präst: M Fischer. Diakon: E Creelman.  
   Musiker: A Palmqvist

Mässa, Kristvalla kyrka         10:00
   Präst: S Erixon. Musiker: Å Cederholm.

Gudstjänst, Oskars kyrka        10:00
   Solosång. Präst: H Jonsson.  
   Musiker: I-L Gustafsson

Gudstjänst, S:t Sigfrids kyrka        14:00
   Präst: M Fischer. Musiker: A Palmqvist.

Söndag 24 april 
2 i påsktiden

Söndag 1 maj 
3 i påsktiden
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Himlaliv, Madesjö kyrka         14:00
   Enkel gudstjänst med barnen i centrum.  
   L Hasselqvist. Minikören. Vi firar dopets dag.  
   Diakon: S Engelbrektsson. Musiker: I-L Gustafsson. 

Mässa, Abbetorps församlingshem         14:00
    Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: K Jonsson.

Taizémässa, Kråksmåla kyrka          17:00
   Präst: T Hård af Segerstad. Musiker. K Jonsson.

Johannesmässa, Nybro kyrka          18:00
   Präst: S Erixon. Diakon: S Engelbrektsson.  
   Musiker: Å Cederholm.

Onsdag 4 maj

Morgonmässa, Nybro kyrka         8:30

GUDSTJÄNSTER

Välkomna till ännu en

FILMKVÄLL I ÖRSJÖ

Denna gång visar vi 

En oväntad 
vänskap

Driss, som precis kommit ut från fäng-
elset , anställs genom en händelse som 

personlig assistent till den oförskämt rike , 
men också mycket ensamme aristokraten 
Phillip som blivit förlamad efter en olycka.
Två helt olika individer som på ytan inte 

verkar ha någonting gemensamt men som 
tillsammans upptäcker olika saker i livet.

Samtal efter filmen.
Försäljning av popcorn, läsk och godis.

PLATS: Örsjö församlingshem

TID: Onsdag 27 april 
kl. 18:30

Nya på jobbet:
Hanna Juhlin:
Jag heter Hanna är 24 år och kommer från 
Nybro. Efter studenten flyttade jag till Växjö för 
att läsa till lärare. Nu har jag flyttat hem för att 
auskultera i pastoratets vuxen arbetslag och lära 
mig hur det är att arbeta i kyrkan. Kyrkan har 
alltid varit en del av mitt liv på ett eller annat 
sätt, men framför allt har kyrkans musik varit 
otroligt viktig för mig.

Sofia Larsson
Jag heter Sofia Larsson, är 23 år gammal och 
läser socionomprogrammet på Linnéuniversite-
tet i Växjö. Där bor jag sedan tre år tillbaka med 
min sambo och katten Frasse. Under våren gör 
jag min praktik på Svenska kyrkan i Nybro där 
jag följer diakon Eeva Creelman i sitt 
arbete inom församlingen. Mina första veckor 
som praktikant har gett mig mycket kunskap 
kring det sociala arbetet inom församlingen. Jag 
ser fram emot de kommande veckorna i vår och 
att få använda min kunskap i framtida arbete 
som socialarbetare. 

Vi säger tack till:
 
Jonas Karlsson, Petra Ramström, Sofia 
Ekelund Fogelström och Karin Björkander 
Petersson som valt att ta steget vidare och 
därför lämnar Nybro pastorat. Lycka till i era 
nya befattningar!
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GEMENSKAPSTRÄFF
Bäckebo församlingshem
13:00-15:00
Kaffe och smörgås 30:-
5 april: Gemenskap och andakt 
19 april: Gemenskap 
och andakt. 
3 maj: ”En påse gott och 
blandat - och lite salt”. Musik- 
program med Kerstin Jonsson.

MÖTESPLATSER

MODER TERESAS DIAKONI-
& MISSIONSGRUPP
Nybro Jutegården 
13:30-15:00
Är du intresserad av att sticka 
eller virka? Gillar du också att ge 
bort det du tillverkar till en med-
människa som behöver något 
varmt? Då är detta något 
för dig! Kontakt Henrik Jonsson 
tfn 0481-429 70 och Marie 
Andersson tfn 0481-429 40. 
29 april

GEMENSKAPSCAFÉET
Nybro Ansgarsgården
15:00-19:00
31 mars, 6, 13, 27 och 4 maj

Onsdagar

Fredagar

TorsdagarTisdagar

MÖTESPLATS GULLASKRUV 
Gullaskruvs Folkets hus
13:30-15:30 
29 mars och 26 april
Präst på plats. Fika, samtal & 
sång

TISDAGSTRÄFF,  
Bromanders v 7, Orrefors
15:30-18:00 
29 mars, 5, 12,19, 26 april 
och 3 maj
Mötesplats för samtal och 
gemenskap

GEMENSKAPSTRÄFF
Kristvalla kyrkskola,
(vid Kristvalla kyrka)
13:00-15:00
29 mars: fika och gemenskap
12 april: Yvonne Johansson - 
trubadur
26 april: fika och gemenskap
 

GEMENSKAPSTRÄFF
Madesjö prästgård
Hermanstorpsvägen 6
11:00-13:00
Kaffe och smörgås/kaka 25 kr
5 april: Den glada och 
härliga musiken som vi minns 
från Svensk melodiradio med 
duon Naumann och Knutsson.
19 april: Kaffe, umgänge och 
gemenskap.
3 maj: Hemslöjdskonsulent  
Thea Östin från Kalmar läns  
hemslöjdsförening berättar om 
hemslöjden förr och idag.

GEMENSKAPSTRÄFF
Folkets Hus, Alsterbro 
13:00-15:00
Kaffe och smörgås 30:- 
29 mars: Vi pysslar inför påsk
12 april: Gemenskap och 
andakt 
26 april: Musikunderhållning 
med Elisabet och Börje 
Petersson, Alsjöholm

KAFFET É PÅ 
GEMENSKAPSTRÄFF
Örsjö församlingshem
09:00-11:30 
7,14,21, 28 april och 5 maj
Gemenskap kring en kopp kaffe. 
Drop in - drop out. 

Bäckebo församlingshem Torsdag 21 april kl 14:00
Hälleberga församlingshem Tisdag 19 april och 3 maj kl 14:00
Oskars församlingshem Torsdag 31 mars, 14 och 28 april kl. 14:00

MAT Å PRAT
Målerås Folkets hus 
12:30 
6, 20 april och 4 maj
Alla välkomna till mat & 
gemenskap, samtal och sång. 
Matanmälan senast två dagar 
innan samlingen till 
Solveig “Sollan” Olovsson: 
070-951 23 46. 
Maten kostar 50 kr. 
Samarbete med vuxenskolan

Syföreningarna 
träffas:
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UPPTÄCKTER OCH FÖRDJUPNING

Bibelstudium
Ansgarsgården 15:00-16:30 
Torsdagar 7 april och 5 maj
Upptäck bibeltexter tillsammans 
i grupp. Ledare: Carl-Magnus 
Söderholm. Ingen föranmälan, 
kom när du kan.

Bordssamtal om livet & tron
Ansgarsgården 14:00
Vi samtalar om Tomas Sjödins bok 
”Lita på att det ljusnar”
Onsdag 30 mars, 13 och 27 april
Ledare: Henrik Jonsson

Upptäck kyrkans skatter!
Välkommen att upptäcka kyrkans skatter. Vi går på upptäcktsfärd i tre kyrkor under terminen: 
Kråksmåla, Hälleberga och S:t Sigfrid. Vad kan vi hitta? Medeltida skulpturer, ovanliga fönster och 
mycket mer. Det blir även en färd genom Bibelns berättelser och livets högtider. Henrik Jonsson visar oss 
vägen. Vi bjuder på enkelt fika.
Tid: Torsdagar 18:30 – 20:00 
Datum och plats: 7 april Hälleberga kyrka och  12 maj S:t Sigfrids kyrka.
Ingen föranmälan. Kom när du kan.

>> Bibelzoom
Välkommen med på ett 
samtal kring bibeltexter 
och vad de vill säga oss 
idag. Du behöver inga 
förkunskaper och kan
haka på när du vill. 
Ledare:  
Thomas Hård af Segerstad 
och Ingrid Graaf. 
5 april och 3 maj  
kl 19:30-20:30.
Anmälan till: 
thomas.hardafsegerstad@
svenskakyrkan.se

Välkomna!

Bibelzoom
Tisdagskvällar
Mer info >>

Efter vårgudstjänsten kl 19:30 i Bäckebo 
kyrka  är det valborgsbrasa på Kyrkslätten. 

Gloria-kören sjunger vårsånger. 
Musik-café i församlingshemmet 
med servering, lotterier, körsång 

och allsång.

Välkomna!

SETT OCH HÖRT

RADIO NYBRO
98,1 MHz 

Lyssna gärna på
morgonandakterna i 

Radio Nybro! 
På fredagar är det Nybro
pastorat som ansvarar.

De sänds kl. 6:00 med repris 
kl. 7:00 och 8:00

   Bussutflykter under vår och försommar

     Boka gärna in resdagarna, mer information kommer framöver 
     i Kyrknytt. Dagsutflykter med handikappanpassad buss. 
     Datum: 24 maj, 7 juni och 11 juni.
 Samtliga utflykter är preliminära och genomförs under förutsättninng att gällande restriktioner och rekommendationer tillåter.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N

Vågrätt: Lodrätt:
A1 Niger i backarna 1A Är nog inte bra att gå på våren
B3 Släpps loss 1I Användbar vid fikat
B8 Ger deckaren en kall? 2C Utrop
C1 Underjordisk 2H Herr Höna
C5 Alternativ till höns? 3A Kan tas med bil
D1 Är en nykläckt 3G Från björk vid påsk

D10 Får ungar 3K Roquefort
F1 Inslag i vårväder 4A Feminin med knorr
F4 Baby-fjäderfä 4H Gamla gudar
G9 Kan vara bristvara 5C LP-material
H2 Användbar till kundvagn 5K Naturmaterial
I1 Floralt vårtecken 6A Huvudstad i Europa
J1 Typ av skiva 6K Vårlig verksamhet
K1 Krypin i skog och fjäll 7E Tycker många att våren av alla årstider är
L5 Är tartarbiffen 8A Ska man sig för elden
L9 Inne-opposition 9A Broderi-verktyg
M3 Skådespel i naturen 9E Är väl vissa sura frukter
N9 Känna på sig 10B Som kö

10F Tilltal
10K Huvudstad i "örike"
11C Fågel i skog och stad
11L Kan man ta med ro

Vårkryss

Lös vårt vårkryss! 
Bokpris till de 3 
först öppnade 
rätta lösningarna. 
Skicka svaret till:
Nybro pastorat
Box 124
382 22 Nybro

Vårkrysset är 
gjort av 
Kerstin 
Karlsson
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Idag presenterar vi:
BARN- & UNGDOMAR I NYBRO PASTORAT

Baby/småbarnsrytmik
Musik och rörelse för spädbarn (babyrytmik) eller 
något äldre barn (småbarnsrytmik). 
I mammas och pappas trygga famn eller på egna 
ben får barnet uppleva musik genom dans, rörelse 
och ramsor. Sången är den mest direkta och ut-
trycksfulla formen att nå fram till barnet.
 
I baby/ rytmikgrupperna sjunger och dansar vi, så 
mycket vi orkar. Repertoaren är blandad, kända 
och mindre kända barnsånger, ramsor, spel på 
rytminstrument, improviserade ”följa-John-
danser” etc 
Barnen brukar delta med joller, glada tjut, hand-
klapp, arm- och bensprattel. 
Syftet är att barn och föräldrar ska ha roligt med 
musik. Man behöver inte vara ”duktig” på att sjunga 
för att vara med.

Småbarnskonsert
En samling med vuxna och barn som följer årstiden 
genom färgtema. Som syftar till att både barn och 
vuxna ska känna sig hemma och välkomna i kyrkan.

Barn och medföljande vuxna samlas innanför dörrar-
na och får lyssna till kyrkklockorna. Sedan flyttar vi in 
i kyrkan, sätter oss på golvet och sjunger några enkla 
sånger tillsammans. När vi sjungit klart är det dags 
för en upptäcktsfärd tillsammans med barnet. Där 
kan det använda alla sinnen. Samtidigt framförs det 
någon levande musik på orgel eller piano. Man kan 
plaska i dopfunten, prova på spännande smaker och 
kittlas med fjädrar. Barnen får också se Guds 
finaste skratt i en spegel, lukta på dofter och känna 
på sådant som små barn tycker är spännande. När 
vi är färdiga med alla upplevelser i kyrkan så flyttar 
vi till Ansgarsgården för gemensam tårtfika. Där är 
både tårtan och dukningen i dagens tema. Vid hem-
gång brukar barnen få med en liten present som 
påminner om dagen. 

Klara och Anton äter tårta efter småbarnskonserten.

Johanna med Olle och Paulina.

Babyrytmik: 0- ca 1 år 

Småbarnsrytmik: 0- 4 år barn som 
börjat krypa eller gå eller har syskon 
som som vill följa med. 
 

Läs mer om pastoratets barn/ungdomsverk-
samhet här: https://www.svenskakyrkan.se/
nybro/barn-och-ungdom
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Ja, hur skulle vi reagera? 
Chock, glädje, rädsla, tvivel…?
Tänk om du med egna ögon fick se och prata 
med någon du sörjer och saknar?  
Så var det för några kvinnor som tidigt en 
morgon gick till en grav...
Plötsligt mötte dom honom vars död fått 
deras kroppar att gråta sig tomma. Nu stod 
han där livs levande. Vilken chock, vilken för-
undran och vilken omvälvande upplevelse! 
Och skulle detta nu vara sant, vad innebär 
det då för oss idag? Döden som skrämmer 

trots att vi vet att vi förr eller senare kommer 
att möta den är inte slutet. Så har kyrkans och 
människors tro och bekännelse varit ända 
sedan den första påskdagen. Tänk om 
kvinnornas berättelse om den uppståndne 
Jesus verkligen är sann!

Min bön: 
Mitt hopp står till dig Jesus!
Du som själv sagt att du är uppståndelsen och 
livet och att vi inte ska vara rädda.
Amen
   Ingrid Graaf

Tänk om du skulle möta någon som varit död men nu plötsligt 
lever igen!


